
 

 
                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ 9

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ

ΝΠΔΔ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1.- Την παρ.2 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 σύμφωνα  με την οποία σε περίπτωση που δημιουργείται άμεσος 
και  προφανής  κίνδυνος  ή  ζημία  των  δημοτικών  συμφερόντων  από  την  αναβολή,  ο  Πρόεδρος  μπορεί  να 
αποφασίσει   για  θέματα  που  ανήκουν  στην  αρμοδιότητα  του  Διοικητικού  Συμβουλίου,  οφείλει  όμως  να 
υποβάλλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του. 
2.- Την ανάγκη σύμφωνα με την οποία θα πρέπει το νπδδ να ορίσει  πληρεξούσιο Δικηγόρο κατά τη δικάσιμο 
της 16/01/2018 ενώπιον του Ειρηνοδικείου  Αθηνών ή σε περίπτωση αναβολής σε κάθε νέα δικάσιμο που 
πρόκειται να συζητηθεί η ασκηθείσα από 29/12/2016 (ΓΑΚ 58700/2016) ΑΓΩΓΗ κατά του ΝΠΔΔ με την 
επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ» του Χαράλαμπου Ελευθεριάδη σχετικά με την εκδίκαση 
μικροδιαφορών, οι οποίες , έχουν ήδη ικανοποιηθεί, όπως προκύπτει από τα αναγραφόμενα στην σελίδα 3 της 
επιδοθείσας αγωγής.  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
Να ορίσει πληρεξούσιο δικηγόρο την κα Φανή Πουραΐμη, προκειμένου να παραστεί κατά τη δικάσιμο της κατά 
τη δικάσιμο της  16/01/2018 ενώπιον  του Ειρηνοδικείου  Αθηνών ή σε περίπτωση αναβολής σε κάθε  νέα 
δικάσιμο, που πρόκειται  να συζητηθεί η ασκηθείσα από 29/12/2016 (ΓΑΚ 58700/2016) ΑΓΩΓΗ κατά του 
ΝΠΔΔ με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ» του Χαράλαμπου Ελευθεριάδη σχετικά με 
την εκδίκαση μικροδιαφορών, οι οποίες έχουν ήδη ικανοποιηθεί, όπως προκύπτει από τα αναγραφόμενα στην 
σελίδα 3, της επιδοθείσας αγωγής.  

Εντέλλεται η πιστή εφαρμογή της απόφασης αυτής.
Η παρούσα να κοινοποιηθεί αρμοδίως.                         

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΝΠΔΔ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ

Γεώργιος  Δασκαλάκης

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ  
(Ν.Π.Δ.Δ.)
Διεύθυνση Υπηρεσιών Υποστήριξης
Αγίας Τριάδος 39 
Αχαρνές ,Τ.Κ.13673                                    
Τηλ.: 2102460800, 2102477900, 2102406630 
E-mail: npdd  .11@  gmail  .  com  
Site:  www.difa.gr

Βαθμός προτεραιότητας: «Εξ.Επείγον»
Χρόνος διατήρησης του εγγρ. στο αρχείο: «Διηνεκές»

Αχαρνές 11/01/2018
Aρ. Πρωτ.105

mailto:npdd.11@gmail.com
ΑΔΑ: 7ΝΝΒΟΞΤΩ-Λ4Ο


	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
	ΤΟΥ
	ΝΠΔΔ 
	 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ

		2018-01-15T10:29:47+0200
	Athens




